
                                                                                                                                                                                           

§ Kwota

903 921 199,12

952 2 749 169,54

3 670 368,66

1 338 036,18

926 168,00
341 198,18
70 670,00

1 338 036,18

Przychody z zacigniętych poŜyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budŜetu Unii 

Przychody ogółem

Przychody z zaciagniętych kredytów i poŜyczek na rynku krajowym

do DnB NORD z siedzibą w Warszawie

§ 992       Spłaty otrzymanych krajowych po Ŝyczek i kredytów
w tego:
do Wojewódzkiego FOŚiGW w Rzeszowie

ROZCHODY

do PBS O /Zarszyn
Rozchody ogółem

Tabela Nr 6
do Uchwały Nr XLII/286/2010

Rady Gminy Zarszyn

Wyszczególnienie

z dnia 02.06.2010 r.

Przychody i rozchody Gminy Zarszyn na 2010 rok.

PRZYCHODY

Strona 1 z 1


